
UCHWAŁA NR XXXVIII/382/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Fabianki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Fabianki z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2022”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649080C3-4D44-450C-AF08-0AB46F5224AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/382/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Sprawozdanie Wójta Gminy Fabianki z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Fabianki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie w 2022 roku” 

 Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2002 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) Wójt Gminy Fabianki przedkłada Radzie Gminy Fabianki sprawozdanie z realizacji programu za rok 
poprzedni. 

 „Roczny Program współpracy Gminy Fabianki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022” uchwalony 
został uchwałą nr XX/213/2021 Rady Gminy Fabianki z dnia 16 listopada 2021 r. 

Na rok 2022 jako priorytetowe zostały określone zadania publiczne z następujących obszarów: 

1) wypoczynku dzieci i młodzieży, 

2) przeciwdziałanie patologiom społecznym; 

3) nauka, edukacja, oświata i wychowanie; 

4) kultura; 

5) działalność charytatywna; 

6) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób. 

  

Na realizację Programu zaplanowano środki finansowe w wysokości 5.000 zł. W dniu 11 maja 2022 r. ogłoszono otwarty 
konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży pn. „Wypoczynek letni dzieci 
i młodzieży szkolnej – Wakacje 2022” (zarządzenie Nr 22/2022 Wójta Gminy Fabianki z dnia 11 maja 2022 r.). 
W ogłoszonym konkursie została złożona jedna oferta przez Stowarzyszenie „Otwarte Serca” ze Szpetala Górnego. Oferta 
spełniła warunki formalne, była ważna i Stowarzyszeniu zostało przyznane dofinansowanie w wysokości 5 000 zł 
(zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Fabianki z dnia 10 czerwca 2022 r.). Z wykonania zadania Stowarzyszenie „Otwarte 
Serca” złożyło sprawozdanie i rozliczenie z otrzymanych środków publicznych. W wypoczynku wzięło udział 18 dzieci, które 
na co dzień uczęszczają do Świetlicy Wsparcia Dziennego w Szpetalu Górnym. Pod opieką wykwalifikowanej kadry 
korzystały z zabaw, uczestniczyły w konkursach, zajęciach edukacyjnych i rekreacyjno-sportowych (zawody sportowe, nauka 
pływania pod kierunkiem dwóch instruktorów). Odbyły się również wycieczki: do kina, sanktuarium w Licheniu i do ZOO 
w Płocku. Dzieci miały zapewnione każdego dnia trzy posiłki oraz przekąski. Oprócz dotacji Stowarzyszenie przeznaczyło ze 
środków własnych kwotę 7 907,16 zł. Łączne koszty wykonania zadania wyniosły zatem 12 907,16 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649080C3-4D44-450C-AF08-0AB46F5224AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie 
z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok poprzedni. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649080C3-4D44-450C-AF08-0AB46F5224AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/382/2023 RADY GMINY FABIANKI z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie Wójta Gminy Fabianki z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Fabiankiz organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalnościpożytku publicznego i wolontariacie w 2022 roku”
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1

	Uzasadnienie


